
 

 

  

LED monitor 

Uživatelská příručka 

Před instalací a použitím si pečlivě přečtěte tento návod pro správné použití. Doporučujeme, abyste si  
tento návod řádně uschovali pro budoucí použití. Obrázky v této příručce slouží pouze jako referenční. 



 

 

 

Obsah 

Důležité informace ............................................................................................................... 2 

Bezpečnostní upozornění ..................................................................................................... 2 

Poznámky ............................................................................................................................. 4 

Představení monitoru ........................................................................................................... 5 

Vzhled monitoru ................................................................................................................... 5 

Funkce a výkon ..................................................................................................................... 5 

Externí připojení ................................................................................................................... 5 

Hlavní Menu ......................................................................................................................... 6 

On Screen Display (OSD) Menu ............................................................................................ 8 

Čištění monitoru ................................................................................................................. 10 

Řešení problémů ................................................................................................................ 10 

 

Důležité informace 

Bezpečnostní upozornění  

Abyste výrobek používali bezpečně a správně a předešli zranění nebo ztrátě majetku, 

dodržujte při instalaci, používání a údržbě následující bezpečnostní opatření. Před 

použitím výrobku si přečtěte tuto příručku a uschovejte ji pro budoucí použití. 



 

 

Dodržujte všechna varování a obrázky a řiďte se jimi. 

Neprovádějte žádné seřizování, údržbu nebo úpravy, pokud k tomu nemáte potřebnou 

kvalifikaci. 

Neotevírejte ani neodstraňujte zadní kryt, kryt nebo krycí desku výrobku. V případě 

potřeby seřízení nebo údržby se obraťte na prodejce nebo servisní středisko.  

Nepokládejte na výrobek žádné předměty. Pokud se do vnitřní jednotky dostanou cizí 

předměty, může dojít k poškození výrobku. 

Nestoupejte na napájecí kabel, zejména na zástrčku nebo na místo, kde se napájecí 

kabel připojuje k výrobku. 

Neumisťujte výrobek do hořlavého nebo korozivního plynného prostředí, které může 

způsobit požár nebo poškodit výrobek. Umístění výrobku v blízkosti hořlavých plynů 

může snadno vést k nebezpečnému výbuchu. 

 Pokud se objeví dým, nepříjemný zápach nebo neobvyklý hluk, okamžitě vypněte 

napájení nebo odpojte napájecí kabel a kontaktujte servisní středisko. Další používání 

by mohlo způsobit požár. 

 Údržbu smí provádět pouze kvalifikovaný servisní personál. Pokud dojde k jakémukoli 

poškození výrobku, například k poškození zástrčky, vniknutí cizích těles nebo kapaliny 

do přístroje, vystavení dešti nebo vlhkosti, ztrátě funkce nebo pádu, kontaktujte 

prodejce nebo servisní středisko. 

Nevystavujte výrobek dešti ani chemikáliím. Pokud je výrobek mokrý, nechte jej před 

zapojením do zásuvky nebo zapnutím napájení zcela vyschnout. 

Při čištění výrobku vypněte napájení. 

Nesprávné upevnění všech šroubů při instalaci může způsobit pád výrobku. Při 

instalaci se ujistěte, že je řádně zajištěn veškerý montážní hardware a další 

příslušenství. 

Nedotýkejte se žádných pevných součástí uvnitř výrobku. Nedodržení tohoto pokynu 

může způsobit poškození výrobku nebo zranění osob. 

Při údržbě výrobku dbejte zvýšené opatrnosti, i když je vypnutý. Některé součásti jsou 

vybaveny záložním napájením a mohou pokračovat v napájení, což je nebezpečné pro 

osoby. 

 Montážní výška ≤ 2 m. 

           Ochranná uzemňovací svorka. Přístroj by měl být připojen k síťové zásuvce s 

ochrannou zemnící svorkou. ~ Střídavý proud. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


